1
BOLETÍN 3
2
XXVII TROFEO INTERNACIONAL
“MARTIN KRONLUND”
LARGA-SPRINT-MEDIA
SAN MARTÍN DE VALDEIGLESIAS 17,18 Y
19 DE MARZO 2017

- En la Salida se ruega concentración y máximo silencio.
18
DISTANCIAS DEL CENTRO  DE COMPETICION A PRESALIDAS
CARRERA LARGA: 200 mtrs.                    CARRERA SPRINT: en la misma zona de cuarentena.
 CARRERA MEDIA; 100 mtrs.
DISTANCIAS DE PRESALIDA A SALIDA
CARRERA LARGA: 200 mtrs..                CARRERA SPRINT:  1000  mtrs.
CARRERA MEDIA: 100 mtrs.
ZONA PROHIBIDA
Se prohíbe el acceso a los competidores a toda la zona norte de San Martin de Valdeiglesias,
marcada en color naranja en el siguiente enlace:
CATEGORIAS
CATEGORÍAS EDADES
U-10 Chicos y Chicas menores de 10 años
M/F-12 Cumplir 12 años o menos en 2017
M/F-14 Cumplir 14 años o menos en 2017
M/F-16 Cumplir 16 años o menos en 2017
M/F-18 Cumplir 18 años o menos en 2017
M/F-20 Cumplir 20 años o menos en 2017
M/F-21A Sin límite de edad
M/F-21B Sin límite de edad
M/F-E Categorías absolutas cerradas
M/F-35A Cumplir 35 años o más en 2017
M/F-35B Cumplir 35 años o más en 2017
M/F-40 Cumplir 40 años o más en 2017
M/F-45 Cumplir 45 años o más en 2017
M/F-50 Cumplir 50 años o más en 2017
M/F-55 Cumplir 55 años o más en 2017
M/F-60 Cumplir 60 años o más en 2017
M/F-65 Cumplir 65 años o más en 2017
Los corredores españoles sin licencia, solo podrán correr en las categorías OPEN:
OPEN NEGRO (muy largo y alta dificultad)       OPEN ROJO (largo y difícil)
OPEN NARANJA (medio)                                   OPEN AMARILLO (corto y fácil)